Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 024/2020. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a
adjudicação procedidos  pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico,
RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da
Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o
procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 011/2020, objetivando,
a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFECÇÃO DOS CARNÊS DE IPTU,
para o cumprimento das atribuições do Município de Ipameri, apresentando-se como propostas
mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

MICHAEL RODRIGO MARTINS inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 17.468.948/0001-79,
estabelecida no endereço PRAÇA PLANALTINA, QD 79 FUNDOS, CENTRO, IPAMERI-
GOIAS, representada por seu proprietário Sr. MICHAEL RODRIGO MARTINS, portador do
CPF nº 022.697.311-58, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM DESCRIÇÃO ITEM QTDE UNID VALOR UNIT VALOR TOTAL
01 CARNÊ IPTU 15.000 unid R$ 0,78  R$ 11.700,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 11.700,00

TOTAL DO CERTAME R$ 11.700,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos
reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

Unidade Funcional F. Recursos Origem  Ficha  CD/Descrição

1039

04.129.0053.2212
MANUTENÇÃO DO

DEP. DE
ARRECADAÇÃO E

FISCALIZAÇÃO

100

170

ORDINÁRIO

ESPECÍFICO

20200435

20200436

339039
OUTROS

SERVIÇOS
TERCEIROS

PESSOA
JURÍDICA

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

                          DANIELA VAZ CARNEIRO
Prefeita Municipal